

UZUPEŁNIENIE MELDUNKU OPERACYJNEGO

Nr informacji	Nazwa informacji	Treść informacji	Kod informacji	I
	Identyfikator meldunku	Wypełnia Wydział I Departamentu III	000765/83	
01	Nadawca meldunku	Wydział III WUSW w Częstochowie	CZ2B00	
02	Data nadania meldunku	X	220983 <small>dn. / mies. / rok</small>	
03	Nr rejestracyjny "C"		CZ006935	
04	Dane osobowe informatora operacyjnego	Nazwisko: WARKIEWICZ Imię: Zdzisław	259447	
05	Zagrożenie (fakt)	Usiłowanie podjęcia nieleg. działań, prac czł. b. nieleg. organizacji lub związków.	02063	

SŁOWNY OPIS ZAGROŻENIA (FAKTU)

Realizując czynności operacyjne w sprawie operacyjnego sprawdzenia krypt. "SZEŃ" informujemy, że w dniu 25.08.br. tw.ps. "AGATA" uzyskała informację, z treści której wynikało, że figurant sprawy J. KAPSA w porozumieniu z Jackiem OLSZEWSKIM /figurant sprawy operacyjnego sprawdzenia krypt. "MIKOŁAJ"/ i b. działaczem RMP regionu Cz-wa - Krzysztofem GARBOWICZEM skazanym wyrokiem Sądu Śląskiego Okręgu Wojskowego na karę 2 lat pozbawienia wolności ze działalność w stanie wojennym /obecnie amnestionowany/ zamierzał wykonać paniątkowy ryngraf z blachy wędzianej na której m. innymi miały zostać umieszczone nazwiska członków b.RMP.

Z informacji od tw.ps. "AGATA" wynikało również, że Jacek OLSZEWSKI proponował figurantowi Jarosławowi KAPSIE udział w produkcji nielegalnego biuletynu pn. "Ruch Młodej Polaki". Produkcja powyższych materiałów bezdebitowych metodą sitodruku miała się odbyć w mieszkaniu Jacka OLSZEWSKIEGO w dniu 31.08.83 r. o godz. 12.00.

W związku z uzyskanymi informacjami Wydział III wspólnie z Wydz. "B" i "T" oraz Śledczym w dniu 31.08.br podjął działania operacyjne zmierzające do potwierdzenia uzyskanej od tw.ps. "AGATA" informacji.

W wyniku realizacji przedsięwzięć operacyjnych w dniu 31.08.br. nie potwierdzono faktu produkcji w mieszkaniu J. GLSZEWSKIEGO nielegalnych biuletynów, a także nie potwierdzono faktu przybycia do mieszkania w/wymienionego J. KĄPSY oraz pozostałych osób, które miały być zaangażowane w produkcję materiałów bezdebitowych, w związku z czym odstąpiono od realizacji pozostałych wariantów planu przewidujących w. innymi wejście do lokalu figuranta, dokonanie przeszukania i zatrzymań.

Nie potwierdzono również do chwili obecnej faktu wykonania pamiętkowego ryngrafu, na którym miały być umieszczone nazwiska członków b.RMP.

Ponadto jak wynika z informacji uzyskanej od



W związku z powyższymi dalsza praca operacyjna w sprawie zmierzać będzie do pełnej kontroli operacyjnej figuranta, poprzez rozpoznanie charakteru utrzymywanych kontaktów oraz prowadzonej przez niego negatywnej działalności.

Z-CA NACZELNIKA WYDZIAŁU III
WUSW W CZĘSTOCHOWIE

[Signature]
Lp: 100 Aleksander Skrupczak